ロ 覧

区民各位 令和7年 1月

野区自治会

河川愛護 について

厳冬の候 平素は野 自治会のためご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年も河川愛護活動を下記のとおり実施したく、ご協力をお願いいたします。

記

1.実施日: 2月 1日 (土 )、 予備日 2月 2日 (日 )

時 間:  07:30より、機械班による作業開始

08:30より、一般清掃、ごみ収集

2.集合場所: 本年は、3カ所を予定しています。別紙参照

(1)集合場所1(TKLC 事務所前)

(2)集合場所2(民宿紀州荘の駐車場)

(3)集合場所3(佐原宅北西野道 )

3.愛護清掃範囲

堤防北側 0野 >保 田橋手前、堤防南側・仏 寺=>野区東部

図の矢印(川 上より川下に向けて)のように、機械作業をお願いします。

安全のため、機械班が通過後に、ごみ収集作業、     による除草作業を

お願いします。 (安全第一とし、作業場所を区分する)

● 集合場所が班により異なりますので、別紙にて確認願います。

また、集合場所で参加者名簿を記載して頂きますので、必ず受付をして下さい。

● ごみは民宿紀州荘南西のごみ集積地としますので、指定場所まで搬送ください。

● ごみの分類は、可燃物と不燃物の2種類です。

● 作業終了後は、集合場所 2にて「保存食と飲み物」を渡しますので持帰り下さい。
● 機械班の方は、集合場所 2にて機械費手当をお渡しします。

● 作業が終了すれば全ての方が集合場所 2を通過する事になります。

添付資料 00・ 図面 (班別担当区分)

以 上

。卜
部
⊃
二
堅
総
や
朧
翌
畑
憮
象
十

′壼
騒
郷
ｅ
諧
概

。二
杓
卜
）
⊃
暖
一時
掏
捌
熱
ｅ
へ
、
´ヽ
】ヽ
ハ
わ

′報
側
Ｋ
終

′壼
襲
郷
ｅ
ぐ
軍
コ
「
Ｃ
盤
騨
○

。卜
椰
⊃
押
綱
睾
ぐ
腟
螂
製
鋼
里
巡
卜
準
器
輩

。卜
）
慶
′■
壼
腟
螂
鰹
畔
ｅ
モ
ーＪ
ｏ

。卜
椰
⊃
輌
ヽ
肛
掏
器
母
゛
″Ｒ
８

∞̈
ｏ
悩
一報
母
Ю
ヽ
二
職
♀
華

報́
世
咄
事
ぐ
句
○

。卜
部
Ｄ
“
ヽ
駆
掏
継
母
゛
′Ｒ
ｏ
ｍ
】卜
ｏ
悩
一罫
緊
導
○

一彙
Ｕ
・

一

一
―

〓

・

ヽ

へ
′

、
ル
“リ爆

事
ぐ
「

叩
ヾ
“

日
輝
導

平
０猟

温
“
照

●
ll嘔

ば

輝

腱

（
呻
Ｎ
榊
器

′
゛
０
凶
）
叩
Ｏ
事
筆
翠

肛
婆

長

軍
橿
盤
騨
ｅ
柵
恒
雲
田
雌

□
職
縦
熙

Λ
壇
ｅ
日
一
下
伸
睡
埋
ｖ

Ｅ
●

（
叩
０
榊
器

′
押
Ｎ
凶
）
押
ゆ

目
筆
墾

春
“ヽ

超
ｅ
督
一

ｍ
一磁
＝

倒
一薦
釧

一置
Ｊ

堰
引
ひ
当
輝
薫
暉
・軍
コ
「
趣
騨

□
樹
漑
劇

Ａ
い
掛
縦
ｅ
輝
事
暉ヽ
煙
喧
ｖ

岳
●

鵬
事
ぐ
「

叩
い
ト

謬
摯
率

゛
崎猟

（
叩
０
押
器

′
叩
ヾ
凶
）
叩
０

謬
籠
塞

「姜
欄

一饗
一国

長
一■

Ｎ
告
樫

一
＋
握

Ｎ
旧

¨
旧

０
驚
翻

Ю
コ鷲
＝

寸
一鷲
釧

颯
卜
３
名
毎
腟
蔭
冊
米
側
Ｋ
Ｋ
・蒸
ギ
盤
蝶

国
螺
網
劇

Ａ擦
経
檬
悴
ｏ
Ｊ
ｖ
卜
ｖ
最
●

・・ 饉

“
卜
ｏ
劇
‐関
∞
∞
‐ｏ
ｏ
ｏ

便
緯
珠
岬

回
帥
口騒
朧

ョ
ｏ
ｍ‐∞
嵩
卜
‐８
ｏ

邸

□
コ
π
刑
需
菓
蜃

寸
ｏ
崎
ｏ
‐ｏ
ｏ
卜
∞
‐８
ｏ

運
幽
当
駅

壁
響
鍵

iン
:;lllil:|

ヽ

聰

К
″
禦ヽ
■

凛
事
で
「

甲
８
日

謬
筆
傘

叩
ｏ照

一■
し

糧
尋

麟ξ
Ｊ

興
陣
黎
ヨ

■
一，

・

〓
『

む
恒
騒
―

Ｎ
限
呻
蕉
爆

一
慶
中
“
轟

‘
杓
卜
）
０
に
掏
絡
彗
Ю
も
ユ
騒
♀
者

′喘
事
ぐ
「
′二
選
瓢
綱
墨
響
輝

′Ｃ
収
ｅ
鋼
憮

Ｍ
到
剛
洲
】剰
ｄ
「鮒
樹

腟
響
ｅ
ｌＪ
′巡
卜
凛
轟
輩

ｒ
餞
呻
車
織

暉

）
一
）

，
″

D

:~●